
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E COMMERCIO SU 

AREE PUBBLICHE 

UFFICIO INFORMAZIONI 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 653 

 
in data 12/04/2017 

 

Oggetto: CIG. 6971926756  SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROCEDIMENTO 

SANZIONATORIO RELATIVO ALLE VIOLAZIONI DELLE NORME DEL CODICE 

DELLA STRADA E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA  APPROVAZIONE VERBALI DI 

GARA ED AMMISSIONI. 

 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CIG. 6971926756  SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROCEDIMENTO 
SANZIONATORIO RELATIVO ALLE VIOLAZIONI DELLE NORME DEL CODICE DELLA 
STRADA E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA ED 
AMMISSIONI.   

IL DIRIGENTE 

Richiamate: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 03/03/2016, con cui è stato approvato il 

Bilancio di previsione di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2016 e di competenza 

per gli esercizi finanziari 2017 e 2018; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 180 del 12/04/2016, esecutiva ai sensi di legge, 

con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione – P.E.G. – definitivo; 

- la Determinazione Dirigenziale n. 317 del 06/03/2017, con cui è stata indetta la procedura 

aperta di cui all’articolo 60 del D. Lgs 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, approvando contestualmente il relativo Progetto;  

 

Visto  il  verbale di gara n. 1 in data 11/04/2017, relativo alla verifica della documentazione 

amministrativa presentata dall’unico concorrente Sapidata S.p.a.,  allegato quale parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento (all. 1), da cui lo stesso risulta ammesso alla prosecuzione 

della gara; 

                                                                                                                                                                                                            

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente l’attività gestionale di competenza dei dirigenti,  ai sensi  dell’art. 107  e 

192 del D. Lgs. n. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Ritenuto altresì di attestare in riferimento al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa mediante parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 

n. 267/2000 ; 

 

Precisato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessità dell’apposizione 

del visto contabile di cui all’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 

 

    DETERMINA   

 

1) di approvare, per tutte le motivazioni dettagliatamente riportate in premessa il  verbale di gara 

n. 1 in data 11/04/2017, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento (all. 1), risultando corrette le procedure seguite;  

 

2) di dare atto che risulta ammesso alla prosecuzione della gara il concorrente Sapidata S.p.a. ; 

                                                                                                                                                                                                             

3) di mandare copia della presente determinazione al Servizio Partecipate e Archivio / Protocollo 

affinchè provveda agli adempimenti di competenza ai sensi dell’art. 32, commi 7 e 8 del 

Regolamento di Contabilità, al Settore proponente ed al Servizio Affari Legali Contratti e 

Forniture per quanto di competenza. 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

SARACCO RICCARDO;1;5665846565794076661908813841596654547


